
REZULTATET KOMPLETE TË STINORIT PRANVEROR DHE RENDITJA FINALE 

 
Klubi L F H  Pikë MINUS 

1  Lidhja e prizrenit 7 6 1 27:10 13  

2  Prishtina 7 5 2 23:16 12  

3  Liria 7 5 2 22:10 12  

4  Priping 7 5 2 24:14 12  

5  Paysera Dardania 7 3 4 18:18 10  

6  Shkolla Prizreni 7 3 4 14:18 10  

7  Gani Maloku 7 1 6 10:25 8  

8  Ahmet Hoxha 7 0 7 1:28 5 2 

 

SuperLiga - Meshkujt - 2024   

Xhiro Vendas mysafir      

1 1 Lidhja e prizrenit Shkolla Prizreni 4 0  

  2 Priping Gani Maloku 4 1  

  3 Dardania Liria 0 4  

  4 
Prishtina Ahmet Hoxha 4 0 

Rez. 
Zyrtar 

2 5 Gani Maloku Lidhja e prizrenit 2 4  

6 Shkolla Prizreni Priping 0 4  

7 Ahmet Hoxha Dardania 0 4  

8 Liria Prishtina 2 4  

3 9 Lidhja e prizrenit Liria 4 0  

10 Priping Ahmet Hoxha 4 0  

11 Dardania Shkolla Prizreni 4 1  

12 Prishtina Gani Maloku 4 1  

4 13 Ahmet Hoxha Lidhja e prizrenit 0 4  

14 Liria Priping 4 1  

15 Gani Maloku Dardania 1 4  

16 Shkolla Prizreni Prishtina 4 1  

5 17 Lidhja e prizrenit Prishtina 4 2  

18 Priping Dardania 4 2  

19 Ahmet Hoxha Shkolla Prizreni 0 4  

20 Liria Gani Maloku 4 0  

6 21 Dardania Lidhja e prizrenit 2 4  

22 Prishtina Priping 4 3  

23 Gani Maloku Ahmet Hoxha 4 1  

24 Shkolla Prizreni Liria 1 4  

7 25 Lidhja e prizrenit Priping 3 4  

26 Dardania Prishtina 2 4  

27 
Ahmet Hoxha Liria 0 4 

Rez. 
Zyrtar 

28 Gani Maloku Shkolla Prizreni 1 4  

 


